
云龙区东苑社区卫生服务中心综合楼装饰升级改造工程成交公告

（招标编号：JSGY-CS-2024-013）

一、中标人信息：

云龙区东苑社区卫生服务中心综合楼装饰升级改造工程:

中标人：江苏三安建筑装饰工程有限公司 中标价：58.15万元

二、其他：

（一）项目名称：云龙区东苑社区卫生服务中心综合楼装饰升级改造工程

（二）项目编号：JSGY-CS-2024-013

（三）评标结果和成交候选供应商排序表：(按评委会打分高低排序)

第一名：江苏三安建筑装饰工程有限公司 得分：91.00 分

第二名 徐州龙扬装饰工程有限公司 得分：80.77 分

第三名：江苏中意博山建设集团有限公司 得分：72.17 分

（四）主要标的信息

成交供应商：江苏三安建筑装饰工程有限公司

供应商地址：徐州云龙万达广场3、4、5商办楼号楼2-705

成交金额：581500元

质量标准：合格

工期/交货期/服务期：自合同签订后40日历天

采购需求：见磋商文件。

（五）磋商小组成员名单：刘颖、李建华、吴宁

（六）代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费按苏招协【2022】002 号文收

费标准收取、工程造价咨询服务费按江苏省住房和城乡建设厅苏价协(2022)7 号文收费标准

收取。

（七）其他补充事宜

1.首次公告日期：2024年9月3日

2.定标时间：2024年9月13日

3.公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可

以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向招标人或其委托的代理公司提出质

疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市云龙区东苑社区卫生服务中心

地  址： 徐州市云龙区民富园东大街民怡园内



联  系  人： 李建华

电  话： 18168697881

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏纶羽工程咨询有限公司

地  址： 南都商务中心5号楼1-1007

联  系  人： 王昭媛

电  话： 15162055599

电  子  邮  件： 6930181@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-13T16:45:09+0800
	第2页(343.4026,535.3929)
	已检查


		2024-09-13T16:45:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-13T16:45:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




